
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКОГО САДА №62 «ЖУРАВУШКА»  

(МАДОУ города Нижневартовска ДС №62 «Журавушка») 
 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Нижневартовск 

 

от «23» августа 2023 г.                                                                                      № 288 

 

Об утверждении тарифов на услуги, 

предоставляемые муниципальным автономным 

дошкольным образовательным учреждением города 

Нижневартовска детским садом №62 «Журавушка» 

 
 В соответствии с распоряжением от 12.01.2023г. №9-р «О внесении изменений в 

распоряжение администрации города от 08.07.2014 №1210-р «О создании муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада 

№62 «Журавушка» путем изменения типа существующего муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида №62 

«Журавушка» (с изменениями), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным автономным 

дошкольным образовательным учреждением города Нижневартовска детским 

садом №62 «Журавушка» согласно приложению 1. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня утверждения и распространяется на 

договоры, заключенные с 01.09.2023 года. 

3. Специалисту по управлению персоналом И.А. Моториной разместить приказ на 

официальном сайте образовательной организации в сети Интернет в 

установленные законодательством сроки. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Приложение 1 на 2 листах 

 

 

 

Заведующий     Е.Г. Титкова 



 

№ 

п/п 
Наименование услуги 

Продолжительность 

занятий/количество 

Тариф за 1 

занятие 

(руб./чел.) 

1.  Проведение занятий по развитию вокальных 

способностей у детей  «Играем и поем» 
30 минут 110,00 

2.  Проведение занятий по развитию 

танцевальных способностей у детей  «Ритмы 

детства» 

30 минут 157,00 

3.  Проведение занятий по развитию 

художественных способностей у детей 

«Рисуем на песке» 

30 минут 79,00 

4.  Проведение занятий по развитию 

художественных способностей у детей 

«Песочные сказки» 

30 минут 118,00 

5.  Проведение занятий по развитию 

художественных способностей у детей 

«Умелые ручки» 

30 минут 78,00 

6.  Проведение занятий по развитию 

художественных способностей у детей 

«Первые стежки» 

30 минут 135,00 

7.  Проведение занятий по обучению детей игре 

на музыкальных инструментах «Веселые 

нотки» 

30 минут 110,00 

8.  Проведение занятий в спортивных и 

физкультурных секциях «Веселый мяч» 
30 минут 95,00 

9.  Проведение занятий в спортивных и 

физкультурных секциях «Юная грация»  
30 минут 85,00 

10.  Проведение занятий по обучению детей игре в 

шахматы «Играем в шахматы» 
30 минут 110,00 

11.  Проведение занятий по коррекции 

звукопроизношения у детей, не посещающих 

группы компенсирующей направленности 

«Звуковичок» 

30 минут 547,00 

12.  Проведение занятий по коррекции 

звукопроизношения у детей, не посещающих 

группы компенсирующей направленности 

«Логомассаж» 

30 минут 1260,00 

13.  Проведение занятий по обучению и развитию 

детей на основе компьютерных технологий 

«СИРС» 

30 минут 154,00 



14.  Проведение занятий по обучению и развитию 

детей на основе компьютерных технологий 

«Скорочтение» 

30 минут 145,00 

15.  Проведение занятий по обучению и развитию 

детей на основе компьютерных технологий 

«БОС» 

30 минут 145,00 

16.  Проведение занятий по обучению детей 

навыкам первоначального чтения «Раннее 

обучение слоговому чтению» 

30 минут 150,00 

17.  Проведение занятий по развитию 

экологического образования у детей «Мир на 

ладони» 

30 минут 100,00 

18.  Проведение занятий по развитию навыков 

моделирования, конструирования и 

робототехники «Lego-Ленд» 

30 минут 250,00 

19.  Проведение занятий по развитию 

интеллектуально-творческих способностей у 

детей «Говорушечки» 

30 минут 130,00 

20.  Проведение занятий по развитию 

интеллектуально-творческих способностей у 

детей «Мастерская Самоделкина» 

30 минут 275,00 

21.   Проведение занятий по развитию 

интеллектуально-творческих способностей у 

детей «Развивай-ка» 

30 минут 110,00 

22.  Оказание услуг по развитию и оздоровлению 

детей «Волшебные ванны» 
30 минут 270,00 

23.  Оказание услуг по развитию и оздоровлению 

детей «Дыхание моря» 
30 минут 160,00 

24.  Изготовление и реализация кислородного 

коктейля 
1 порция 90,00 

25.  Организация групп кратковременного, 

вечернего пребывания детей 
180 минут 852,00 

 

 

 


		2023-08-31T15:35:39+0500
	Титкова Елена Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа




